REQUERIMENTO Nº 70/2006

Senhor Presidente,

O Líder do Prefeito na Câmara Municipal, de conformidade com o artigo 160, inciso I, alínea “c” do Regimento Interno, requer seja dispensado dos interstícios regimentais, para que seja aprovado em uma única discussão e votação o Projeto de Lei nº 6.489/2006,  que “dispõe sobre concessão de cestas de natal aos servidores municipais e dá outras providências.”
JUSTIFICATIVA

 Faz-se mister a  apreciação do referido Projeto em uma única discussão e votação para que possa dar andamento no processo de compra destas cestas para que chegue em tempo hábil.

Sala das Sessões, 30 de Outubro de 2006

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE